[bookmark: _GoBack]关于公布2023年湖南省普通高校
教师教学创新大赛获奖结果的通知

各普通本科高校：

根据湖南省教育厅《关于举办2023年湖南省普通高校教师教学创新大赛的通知》(湘教通〔2022〕321号)精神，经各高校初赛、省级复赛和决赛，共有 151名参赛教师（或团队）在全省普通高校教师教学创新大赛中获奖，其中一等奖32 名、二等奖 46 名、三等奖73 名（具体名单见附件）。中南大学、湖南大学、湖南中医药大学、湖南师范大学、长沙理工大学、湖南农业大学、湖南工商大学、南华大学、湖南文理学院、湖南工程学院获优秀组织奖，现予公布。希望各高校进一步推动教学创新，不断提高培养一流人才的能力。

附件：2023年湖南省普通高校教师教学创新大赛获奖名单

湖南省教育厅
2023年4月20日

附件：
2023年湖南省普通高校教师教学创新大赛赛获奖名单
一、新工科组
	序号
	高校名称
	获奖教师
	获奖等级

	1
	中南大学
	肖  思、何  军、方  梅、陈智慧
	一等奖

	2
	中南大学
	张俊超、梁步阁、杨德贵、赵党军
	一等奖

	3
	湖南大学
	肖雄仁、赵  欢、杨科华、黄丽达
	一等奖

	4
	长沙理工大学
	王媛媛、蔡  晔、张永熙、黄婧杰
	一等奖

	5
	长沙理工大学
	郝海霞、王  磊、付  果、肖勇刚
	一等奖

	6
	湖南工程学院应用技术学院
	王  平、李文菁、曾丽萍、苏  欢
	一等奖

	7
	中国人民解放军国防科技大学
	施建华、王  玮、雷  兵、周  健
	二等奖

	8
	中国人民解放军国防科技大学
	卢  遥、毛晓光
	二等奖

	9
	中南大学
	冯徽徽、邹  滨、王  威
	二等奖

	10
	湖南大学
	庄秀娟、文双春、刘全慧、肖艳萍
	二等奖

	11
	湖南中医药大学
	刘  伟、严  承、李小智、胡  为
	二等奖

	12
	南华大学
	董招辉、陈文光、陈  蔚、李军红
	二等奖

	13
	湖南科技大学
	彭  剑、孙洪鑫、颜世军、谢献忠
	二等奖

	14
	湖南理工学院
	刘康兴、童小龙、唐  佼、张  健
	二等奖

	15
	湖南人文科技学院
	刘  波、聂时君、胡  东、伍铁斌
	二等奖

	16
	中南大学
	孙  朝、郑年本、苏  文
	三等奖

	17
	长沙理工大学
	熊  辉、周  晨、曹  盼、曾慧子
	三等奖

	18
	湖南农业大学
	彭才望、唐琦军、肖名涛
	三等奖

	19
	湖南工业大学
	黄  曌、朱艳辉、王盟盟、贾  林
	三等奖

	20
	湖南工商大学
	姜  林、徐雪松、杨俊丰、李  闯
	三等奖

	21
	湖南城市学院
	曾  磬、彭建国、韩晓娟、彭  芳
	三等奖

	22
	怀化学院
	米春桥、高艳霞、马竹根、粟莉萍
	三等奖

	23
	湖南科技学院
	郭恩平、黄林华、孙  明、李  松
	三等奖

	24
	长沙学院
	吴  垚、庞小兵、乔  硕、程立志
	三等奖

	25
	湖南工学院
	任永梅、贾雅琼、成利香、李  欣
	三等奖

	26
	湖南警察学院
	张明键、张  悦、康文杰、童  宇
	三等奖

	27
	湖南警察学院
	徐  硕、冯晓锋、邓宇菁、邵剑波
	三等奖

	28
	湖南信息学院
	胡炎贵、张金菊、陈  燃、罗  竹
	三等奖

	29
	湘潭大学兴湘学院
	嵇海宁、李旭军、曾金芳、刘  斌
	三等奖

	30
	南华大学船山学院
	刘金香、荣丽杉、罗清海、刘源全
	三等奖

	31
	吉首大学张家界学院
	罗  雯、蒋凌云、张  宏、戚利平
	三等奖

2、 新医科组
	序号
	高校名称
	获奖教师
	获奖等级

	1
	中南大学
	吴  静、陈  晨、夏筑英、黄  颖
	一等奖

	2
	湖南中医药大学
	杜  佳、李  琳、李金霞、胡志希
	一等奖

	3
	湘南学院
	周  琴、杨志英、邓华菲、汤银娟
	一等奖

	4
	中南大学
	李龙艳、郭曲练、黄长盛、孙  蓓
	二等奖

	5
	湖南中医药大学
	李春艳、罗尧岳、伍永慧、晋溶辰
	二等奖

	6
	湘南学院
	胡  芳、阳腾飞、王  力、曾  童
	二等奖

	7
	湖南中医药大学湘杏学院
	殷  坚、李美丽、李新华、刘  蓉
	二等奖

	8
	湖南师范大学
	钟礼立、黄  寒、刘淑萍、赵梦华
	三等奖

	9
	湖南师范大学
	樊麦英、祝益民、韩小彤、刘晓亮
	三等奖

	10
	湖南师范大学
	何  瑛、李玉飞、陶美伊、张红辉
	三等奖

	11
	湖南中医药大学
	邵  渝、蒋小剑、李东雅、吉彬彬
	三等奖

	12
	南华大学
	胡啸玲、唐  惠、罗中辉、刘程曦
	三等奖

	13
	吉首大学
	谢安心、王思源、黄纯海、罗家顺
	三等奖

	14
	长沙医学院
	周丹丹、周  静、林  霞、王冬华
	三等奖

	15
	湖南医药学院
	封  敏、梁  莎、张梦珍、唐云峰
	三等奖

3、 新农科组
	序号
	高校名称
	获奖教师
	获奖等级

	1
	湖南农业大学
	黄  炼、周湛曦、冯  烨、蔺薛菲
	一等奖

	2
	湖南农业大学
	文  斌、朱  凡、何丽波、唐贤巩
	一等奖

	3
	湖南人文科技学院
	马银花、陈  勇、孟桂元、曾  智
	一等奖

	4
	湖南文理学院
	成  钢、刘良国、姜吉刚、韩  庆
	二等奖

	5
	湖南文理学院
	石彭灵、杨品红、邹万生、罗玉双
	二等奖

	6
	中南林业科技大学
	卢伟志
	三等奖

	7
	邵阳学院
	李晓红、杨  平、王  哲、曾丽亚
	三等奖

4、 新文科组
	序号
	高校名称
	获奖教师
	获奖等级

	1
	中南大学
	张春敏、李清平、傅春晖、邓英姿
	一等奖

	2
	湖南大学
	李婧嵘、屈茂辉、蒋海松、陈松长
	一等奖

	3
	长沙理工大学
	李祝平、刘洪深、何  昊、李  丽
	一等奖

	4
	湖南工业大学
	杨慧媛、刘毓容、唐  竞、戴莉莉
	一等奖

	5
	湖南工商大学
	祝勇军、刘胜辉、张  旻、汤  健
	一等奖

	6
	湖南文理学院
	陈  蕾、梁光焰、罗一格、朱博文
	一等奖

	7
	邵阳学院
	银  佳
	一等奖

	8
	长沙师范学院
	刘  伊、李红娟、熊金粮、罗司琴
	一等奖

	9
	长沙理工大学城南学院
	尹国君、梁向东、彭新宇、陈  洁
	一等奖

	10
	湖南大学
	赵  岩、谭海波、雷玉琼、谷  浩
	二等奖

	11
	湖南师范大学
	蒋莉华、郑燕虹、曾艳钰、杨雨箫
	二等奖

	12
	湖南师范大学
	王  钊、罗文斌、王兆峰、贺小荣
	二等奖

	13
	长沙理工大学
	胡韩莉、易  丹、刘洪深、李铁宁
	二等奖

	14
	湖南中医药大学
	刘雅兰、吴  琼、湛  欢、刘  萍
	二等奖

	15
	湖南工程学院
	胡湘兰、张维梅、周子英、张雪婷
	二等奖

	16
	湖南城市学院
	彭  云
	二等奖

	17
	湖南科技学院
	唐艺萍、张  灿、树一帜、黄依炎
	二等奖

	18
	湖南人文科技学院
	赵  杨、曾锦程、肖  婷、周祥艳
	二等奖

	19
	湖南涉外经济学院
	刘  婷、王涛生、吴建功、张韵风
	二等奖

	20
	湖南女子学院
	罗  莎、薛  娇、沈  畅、聂国红
	二等奖

	21
	湖南交通工程学院
	霍志玮、伍娟娟
	二等奖

	22
	湖南师范大学树达学院
	罗富政、欧阳峣、曹虹剑、袁  礼
	二等奖

	23
	湖南科技大学潇湘学院
	阳志标、汪宴卿、刘艳凤、袁星洁
	二等奖

	24
	湖南理工学院南湖学院
	杨  珊、胡仁春、王文锋、柳  溪
	二等奖

	25
	中国人民解放军国防科技大学
	龚双萍、马晓雷、杨晓青、曹旸
	三等奖

	26
	湘潭大学
	易点点、胡  强、文卫平、唐  芳
	三等奖

	27
	中南林业科技大学
	贺志雄
	三等奖

	28
	湖南科技大学
	黄素梅
	三等奖

	29
	吉首大学
	袁安发、熊静梅、王月英、夏晨晨
	三等奖

	30
	湖南工业大学
	周  欢、王欢芳、佘高波、袁  义
	三等奖

	31
	湖南理工学院
	曾  炜、封传兵、段勇义、贺波彬
	三等奖

	32
	湖南城市学院
	郑慧开、谢  征、周  慧、孙  倩
	三等奖

	33
	怀化学院
	张  晶、贾雨菲、胡丽辉、李思寰
	三等奖

	34
	湘南学院
	周震宇、李  纯、邓红华、陈  茜
	三等奖

	35
	湖南涉外经济学院
	戴文霞、邹远志、聂欣晗、阳  佳
	三等奖

	36
	湖南第一师范学院
	杨思思、郭  宇、雷惠玲、张应华
	三等奖

	37
	湖南第一师范学院
	李盛幸、邓  栩、李金国、胡春光
	三等奖

	38
	湖南财政经济学院
	谢素朴、潘  彬、冷  琳、潘  扬
	三等奖

	39
	湖南警察学院
	郭慧英、胡和平、朱省果
	三等奖

	40
	湖南女子学院
	杨  阳
	三等奖

	41
	湖南医药学院
	雷  波、许健柏、刘冠民、杨浏熹
	三等奖

	42
	湖南信息学院
	张  薇、胡  令、匡益明、刘  莎
	三等奖

	43
	湖南应用技术学院
	刘  逸、张洁瑜、贺媚芳、文薪媛
	三等奖

	44
	南华大学船山学院
	张  俭、刘伟四
	三等奖

	45
	衡阳师范学院南岳学院
	马  勇、蒋德龙、伍红鹰、邹娟花
	三等奖

	46
	湖南工程学院应用技术学院
	刘湘宁、李  欣、王  染、陈  韵
	三等奖

5、 基础课程组
	序号
	高校名称
	获奖教师
	获奖等级

	1
	湖南大学
	朱文秀、田祖国、吴江萍、戴兴鸿
	一等奖

	2
	湖南师范大学
	彭  婷、张怀承、王泽应、向玉乔
	一等奖

	3
	湖南中医药大学
	朱红英、张晓芹、黄  林、黄  汀
	一等奖

	4
	南华大学
	李晓昀、周倩芳、罗江琴、陈  星
	一等奖

	5
	湖南工商大学
	李晓波、赵  娜、陈  冲、胡艳芳
	一等奖

	6
	衡阳师范学院
	毛芳芳、李文艺、刘梦琴、尹  洁
	一等奖

	7
	中国人民解放军国防科技大学
	朱  靖、王  建、王继茹
	二等奖

	8
	湖南大学
	宦双燕、王玉枝、刘剑波、崔  承
	二等奖

	9
	湖南农业大学
	汤  峰、谢宜章、张俊麒、方  亮
	二等奖

	10
	湖南科技大学
	方小青、陈意德、李菊花、陈安琪
	二等奖

	11
	湖南工程学院
	唐  炼、周伟峰、杨  频、侯光定
	二等奖

	12
	湖南科技学院
	林旭旭、伍双武、晏玉梅、王梦丹
	二等奖

	13
	湖南工业大学科技学院
	唐黎黎、袁  义、刘  强、邓晓军
	二等奖

	14
	湖南中医药大学湘杏学院
	张  丹、廖光蓉、刘  康、魏一苇
	二等奖

	15
	中国人民解放军国防科技大学
	周仕明、李道奎、冯志刚、申志彬
	三等奖

	16
	中南大学
	彭  政、吴  迪、潘江陵、龙孟秋
	三等奖

	17
	中南大学
	龚  珊、周小清、胡  晓、徐良春
	三等奖

	18
	湖南师范大学
	陈  佳、陈德祥、邢鹏飞、罗薇
	三等奖

	19
	湘潭大学
	景明俊、彭圣明、舒洪波、高  平
	三等奖

	20
	长沙理工大学
	彭旭龙、陈  央、甘秋兰、喻小明
	三等奖

	21
	吉首大学
	张美华
	三等奖

	22
	衡阳师范学院
	吴雄韬、胡伯霞、孙明云、罗梦玮
	三等奖

	23
	长沙学院
	向  伟、陆启越、陈爱香
	三等奖

	24
	湖南财政经济学院
	杨金画、李茂平、刘亚萍
	三等奖

	25
	长沙师范学院
	陈晶晶、黎昔柒、陈睿瑜、蔡海棠
	三等奖

	26
	湖南农业大学东方科技学院
	张  扬、王伟伟、胡喜海、邹  娣
	三等奖

	27
	长沙理工大学城南学院
	黄园媛、刘翌南、罗  奕、阳  慧
	三等奖

6、 课程思政组
	序号
	高校名称
	获奖教师
	获奖等级

	1
	中南大学
	杏建军、罗世彬、周明娟
	一等奖

	2
	湖南大学
	任  远、何  岚、周思静、张  驰
	一等奖

	3
	湖南师范大学
	李风华、李培超、谭咏梅、戴晓慧
	一等奖

	4
	湖南工商大学
	莫娇娇、周  玲、王  静、李丹倩
	一等奖

	5
	湖南工程学院
	向  锋、何丽红、程玉兰、董丽君
	一等奖

	6
	中南大学
	黄瑞雪、黄  云、路  婵、张  宪
	二等奖

	7
	湖南师范大学
	蒋培杰、谢资清、郭水霞、崔登兰
	二等奖

	8
	湖南农业大学
	范  佳、何丽波、洪  彬、张  扬
	二等奖

	9
	湖南中医药大学
	魏  科、卢芳国、胡  珏、罗闳丹
	二等奖

	10
	南华大学
	徐守龙、郭  倩、赵  芳、雷  林
	二等奖

	11
	湖南工业大学
	谭书佳、赵先超、鲁  婵、曾彦嘉
	二等奖

	12
	湖南理工学院
	彭江辉、孟  磊、梁  晨、张咏涛
	二等奖

	13
	怀化学院
	刘晓蓉、夏先忠、孙叶林、陈湘红
	二等奖

	14
	中南大学
	张晨阳、孙  伟、顾帼华、张国范
	三等奖

	15
	中南大学
	荣  觅、侯先绒、骆莲莲、刘  茜
	三等奖

	16
	湖南大学
	孟  晗、郭寅曼、季  铁
	三等奖

	17
	湘潭大学
	王晓园、陈艳红、戴艳清、王小云
	三等奖

	18
	湖南科技大学
	石得凤、黄  敏、尹  锋、褚  楠
	三等奖

	19
	衡阳师范学院
	罗  兵、王志永、刘  扬、傅毅飞
	三等奖

	20
	邵阳学院
	李恒春、杨  琴、张桂菊、范思源
	三等奖

	21
	湖南工学院
	毛艳丽、谭  进、龚文婷、代俭英
	三等奖

	22
	湖南信息学院
	苏  倩、戴  月、封雪晴、成  果
	三等奖

	23
	湘潭大学兴湘学院
	罗  栋、张伟伟、陈喆芝
	三等奖

	24
	湖南科技大学潇湘学院
	郑爱华、韩  平
	三等奖

	25
	吉首大学张家界学院
	周  伟、胡晓清、杨  庆、杜青青
	三等奖